

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Tczewa
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Młodzieżowy Klub Sportowy Gryf Tczew</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Młodzieżowy Klub Sportowy Gryf Tczew</b> ,: 0000651958, Kod pocztowy: <b>83-110</b> , Poczta: <b>Tczew</b> , Miejscowość: <b>Tczew</b> , Ulica: <b>Ceglarska</b> , Numer posesji: <b>5J</b> , Województwo: <b>pomorskie</b> , Powiat: <b>tczewski</b> , Gmina: <b>m. Tczew</b> , Strona www: <b>www.mksgrzyftczew.pl</b> , Adres e-mail: <b>fabichjanusz@wp.pl</b> , Numer telefonu: <b>605390335</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Janusz Fabich</b> <b>Adres e-mail: fabichjanusz@wp.pl Telefon: 605390335</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Turniej 10-lecia MKS GRYF TCZEW			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	11.05.2025	Data zakończenia	19.07.2025

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

### Opis zadania

W dniu 15.06.2025 r na boisku trawiastym przy ul. Ceglarskiej zorganizujemy turniej piłki nożnej z okazji 10-lecia klubu MKS Gryf Tczew. Turniej zorganizujemy w dwóch kategoriach wiekowych. W godzinach 8.00-13.00 turniej dla rocznika 2015, w godz.13.00-18.00 turniej dla rocznika 2014. Przewidujemy udział 16 zespołów w każdej kategorii wiekowej. Każdy zespół będzie liczył około 12-15 zawodników. Razem daje to liczbę około 450 zawodników oraz całą grupą towarzyszącym im rodziców i znajomych.

Dla potrzeb turnieju przygotujemy 4 boiska oraz strefę gastronomiczną w której dzieci będą mogły zjeść posiłek i odpocząć . Turniej zostanie rozegrany systemem każdy z każdym.

Przewidujemy zakup medali dla wszystkich uczestników oraz pucharów dla najlepszych zespołów.

Dla potrzeb turnieju zatrudnimy opiekuna medycznego oraz 4 sędziów. Całość prac organizacyjnych i porządkowych podczas turnieju trenerzy pracujący w klubie wykonają w ramach wolontariatu.

### Miejsce realizacji

Boisko przy ul. Ceglarskiej 5J

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promowanie miasta Tczewa i klubu MKS Gryf Tczew	Podniesienie wartości i znaczenia Tczewa wśród lokalnych miejscowości. Pokazanie miasta Tczewa jako ośrodka promującego sport wśród dzieci.	Publikacje o wydarzeniu w lokalnych mediach i na stronach internetowych klubów biorących udział w turnieju.

<p>Dzięki realizacji zadania publicznego będziemy mogli przeprowadzić 2 turnieje piłki nożnej dla grupy około 450 dzieci</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Zwiększymy aktywność fizyczną dzieci</li> <li>• Pokażemy alternatywne formy aktywności życiowej w postaci aktywności fizycznej</li> <li>• Zwiększymy dobrostan psychofizyczny dzieci</li> <li>• Poprawimy kondycję, wydolność i umiejętności motoryczne dzieci</li> <li>• Zaszczepimy nawyki aktywności ruchowej</li> <li>• Zaszczepimy ducha zdrowej rywalizacji, opartej o sportowe współzawodnictwo</li> </ul>	<p>Protokół z turniejów piłkarskich</p>
--	--	---

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Jesteśmy największym klubem piłkarskim w powiecie tczewskim. Posiadamy bogatą tradycję szkoleniową, której korzenie sięgają czasów kiedy szkolenie dzieci odbywało się w strukturach Wisły Tczew, Unii Tczew i Gryfa Tczew. Warto zaznaczyć, że owocem naszej pracy w tym również trenerów będących członkami naszego klubu są reprezentanci Polski w Piłkę nożną Paweł Wszótek, Sebastian Małkowski, Oliwier Sławiński, Kowalski Paweł, Zuzanna Grzywińska, Magda Sobal. Wielu zawodników naszego klubu kontynuuje karierę piłkarską w dużych ośrodkach treningowych Lechii Gdańsk, Jagiellonii Białostok, Arki Gdynia, Olimpii Elbląg, Chojniczanki Chojnice, Zagłębia Sosnowiec, Pogoń Szczecin. Wiele naszych zespołów występuje i występowało w rozgrywkach Ligi Wojewódzkiej. Obecnie posiadamy trzy takie drużyny tj. rocznik 2008, 2009 i 2013. Jest wielce prawdopodobne że w czerwcu dwa nasze kolejne zespoły awansują do Lig Wojewódzkich. Mam na myśli roczniki 2012 i 2010. To że nasze zespoły są na wysokim poziomie sportowych najlepiej świadczy fakt że nasz zespół rocznik 2007 w sezonie 2023/24 uczestniczył w rozgrywkach Centralnej Ligi Juniorów U-17. Zawodnicy ci mieli przyjemność rywalizować z najlepszymi klubami z całej Polski. Dzięki temu gościliśmy w Tczewie takie zespoły jak Lech Poznań, Śląsk Wrocław Górnik Zabrze i wiele innych. Klub nasz jest posiadaczem zielonego CERTIFIKATU wydanego przez Polski Związek Piłki Nożnej dla Szkółek Piłkarskich. Dzięki działalności zarządu otrzymaliśmy środki na działalność statutową z ogólnopolskiego programu KLUB-2024 oraz z 1,5 % podatku. Posiadamy wielu sponsorów którzy w sposób istotny wspomagają naszą działalność. Przykładem może być firma SIS która zakupiła w ramach prezentu Mikołajkowego koszulki treningowe dla wszystkich zawodników w klubie.

##### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od 10-lat klub nasz otrzymuje dotację z UM Tczew na działalność statutową. Od wielu lat organizujemy międzynarodowe wymiany młodzieży i otrzymujemy dotację z fundacji Polsko

Niemieckiej Wymiany Młodzieży. Co roku organizujemy obozy sportowe i inne akcje szkoleniowe dla naszych zawodników i staramy się o dofinansowanie ich z różnych źródeł.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

##### Zasoby kadrowe

Turniej poprowadzi kadra trenerów zatrudnionych w naszym klubie.

Rocznik 2008 –Szymon Szreder –trener UEFA B

Rocznik 2009 –Szymon Szreder –trener UEFA B

Rocznik 2009 Jarosław Plewniak trener UEFA B trener asystent

Rocznik 2010 - Dariusz Łosiak trener UEFA B

Rocznik 2011 A- Damian Nowaczyk trener UEFA B

Rocznik 2011B Laura Langowska trenerka UEFA C

Rocznik 2012 Paweł Plewniak trener UEFA B

Rocznik 2013 A Maciej Wieczorkowski trener UEFA B

Rocznik 2013 B Dariusz Łosiak trener UEFA B

Rocznik 2014 A Remigiusz Szlicht trener UEFA B

Rocznik 2014 B Paweł Plewniak trener UEFA B

Rocznik 2015 A Mateusz Szwindowski trener UEFA B

Rocznik 2015 B Paweł Kamiński trener UEFA C

Rocznik 2016 Krzysztof Sibiga trener UEFA C

Rocznik 2016 Dawid Kołodziejczyk trener asystent

Rocznik 2017 Wojciech Fabich trener UEFA B

Rocznik 2017 Jakub Klaister trener asystent

Rocznik 2018 Paweł Fabich trener UEFA C

Rocznik 2019 grupa naborowa Paweł Fabich trener UEFA C

Trener bramkarzy – Szymon Szreder trener UEFA B

Trener Koordynator -Janusz Fabich

Trenerzy oraz procedury klubowe w zakresie ochrony małoletnich zostały w pełni dopełnione zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich. Klub przeprowadził niezbędne szkolenia dla trenerów oraz wdrożył szczegółowe procedury mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa i ochrony młodych sportowców. Wszystkie osoby pracujące z dziećmi i młodzieżą w naszym klubie zostały odpowiednio przeszkolone w zakresie rozpoznawania zagrożeń oraz reagowania w sytuacjach kryzysowych, co stanowi istotny element działań mających na celu ochronę małoletnich przed wszelkimi formami przemocy i wykorzystywania.

##### Zasoby rzeczowe

Dysponujemy odpowiednim sprzętem sportowym(bramki, piłki, znaczniki, itp.) do przeprowadzenia turniejów piłkarskich.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

<b>Lp.</b>	<b>Rodzaj kosztu</b>	<b>Wartość PLN</b>	<b>Z dotacji</b>	<b>Z innych źródeł</b>
1.	Zakup pucharów, statuetek, medali dla zawodników i zespołów	4 500,00		

2.	Wynagrodzenie sędziów i opieki medycznej podczas turniejów.	3 000,00		
3.	Zakup wody, słodczy , owoców i innych towarów dla zawodników podczas turniejów.	1 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		8 500,00	7 000,00	1 500,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Aktualny odpis/dokument z innego rejestru niż Krajowy Rejestr Sądowy potwierdzający status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących. *(fakultatywny - złożony elektronicznie)*
  2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu Oferenta/w(w przypadku udzielenia pełnomocnictwa dołączone potwierdzenie uiszczenia opłaty skarbowej, jeśli Oferent nie jest zwolniony z uiszczenia opłaty). *(fakultatywny)*
  3. Aktualny statut/regulamin Oferenta/ów lub inny dokument, potwierdzający zakres działalności. *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
  4. W przypadku składania ofert wspólnej (konsorcjum/partnerstwo) każdy z partnerów zobowiązany jest złożyć dokumenty jw. oddzielnie, ponadto przedstawić porozumienie/umowę, potwierdzającą podjęcie wspólnej realizacji zadania wraz z określeniem zakresu wykonywanych zadań oraz zasad wspólnego zarządzania zadaniem, w tym zarządzania finansowego. *(fakultatywny)*
- 

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.